PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 09 de dezembro de 2022.

Ilma. Sra. Rose Ielo

Vereadora da Câmara Municipal de Botucatu - SP

                                                                                    Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro  Eletricista,  vem,  perante  Vossa  Excelência,  em  resposta  ao

Requerimento  nº  706,  aprovado  na  Sessão  Ordinária  de  24/10/2022,  de

autoria da nobre Vereadora Rose Ielo, através do qual solicita: “Melhorias na

Iluminação da Rua Lourenço Castanho”, dizer o que segue:

Estão sendo elaborados  projetos  de implantação de iluminação LED
nas vias principais do município. A Rua Lourenço Castanho é uma destas vias
que em breve receberão tal melhoria.

    Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

Caio Galvão Scolástico

Eng . Eletricista – Zeladoria Municipal